Зарегистрировано в Управлении РБ по организации деятельности мировых судей и ведению
регистров правовых актов 17 декабря 2013 г. N 4078

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН ПО ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2013 г. N 599

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ (МОЩНОСТЬ),
ПОСТАВЛЯЕМУЮ ОТКРЫТЫМ АКЦИОНЕРНЫМ ОБЩЕСТВОМ

"УФИМСКИЙ КОМБИНАТ ХЛЕБОПРОДУКТОВ" ПОТРЕБИТЕЛЯМ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 190-ФЗ "О теплоснабжении",

Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 г. N 1075 "О
ценообразовании в сфере теплоснабжения", Регламентом открытия дел об установлении
регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения,
утвержденным Приказом Федеральной службы по тарифам от 7 июня 2013 г. N 163, Положением
о Государственном комитете Республики Башкортостан по тарифам, утвержденным
Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 5 сентября 2013 г. N 404,
Государственный комитет Республики Башкортостан по тарифам постановляет:

1. Установить тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую открытым
акционерным обществом "Уфимский комбинат хлебопродуктов" потребителям городского округа
город Уфа Республики Башкортостан, согласно приложениям NN 1, 2.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего Постановления, действуют с 1 января 2014
г. по 30 июня 2014 г., с 1 июля 2014 г. по 31 декабря 2014 г.

3. Настоящее Постановление вступает в силу в установленном законодательством порядке.

Председатель
Ф.Ф.САЛИМГАРЕЕВ

Тарифы, установленные данным документом, действуют с 1 января 2014 года по 30 июня
2014 года.

Приложение N 1
к Постановлению Государственного комитета

Республики Башкортостан по тарифам
от 29 ноября 2013 г. N 599

consultantplus://offline/ref=41120C8F03407868F07E138A754705162758E23C416240978D685D5E65h6uEI
consultantplus://offline/ref=41120C8F03407868F07E138A754705162758E938406540978D685D5E65h6uEI
consultantplus://offline/ref=41120C8F03407868F07E138A754705162759E33A446D40978D685D5E656EA4B6488501179BD90F98h6uAI
consultantplus://offline/ref=41120C8F03407868F07E0D87632B5A1F2656B4354B6D4BC5D53706033267AEE10FCA5855DFD40E996D3A26hCuAI

ТАРИФЫ

НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ (МОЩНОСТЬ), ПОСТАВЛЯЕМУЮ ОТКРЫТЫМ
АКЦИОНЕРНЫМ ОБЩЕСТВОМ "УФИМСКИЙ КОМБИНАТ

ХЛЕБОПРОДУКТОВ" ПОТРЕБИТЕЛЯМ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

N
п/п

Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа Год Вода

Отборный пар давлением
Острый и

редуцированный
пар

от 1,2
до 2,5
     2
кг/см

от 2,5
до 7,0
     2
кг/см

от 7,0
  до
 13,0
     2
кг/см

 свыше
 13,0
     2
кг/см

1 Открытое акционерное
общество "Уфимский

комбинат
хлебопродуктов"

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный,
руб./Гкал

с 1 января
2014 г. по
30 июня
2014 г.

854,68 - - - - -

Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>
одноставочный,
руб./Гкал

с 1 января
2014 г. по
30 июня
2014 г.

1008,52 - - - - -

    <*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации

Тарифы, установленные данным документом, действуют с 1 июля 2014 года по 31 декабря 2014 года.

Приложение N 2
к Постановлению Государственного комитета

Республики Башкортостан по тарифам
от 29 ноября 2013 г. N 599

consultantplus://offline/ref=41120C8F03407868F07E138A754705162758EC31476540978D685D5E656EA4B6488501179BD90B9Fh6uAI

ТАРИФЫ

НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ (МОЩНОСТЬ), ПОСТАВЛЯЕМУЮ ОТКРЫТЫМ
АКЦИОНЕРНЫМ ОБЩЕСТВОМ "УФИМСКИЙ КОМБИНАТ

ХЛЕБОПРОДУКТОВ" ПОТРЕБИТЕЛЯМ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

N
п/п

Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа Год Вода

Отборный пар давлением
Острый и

редуцированный
пар

от 1,2
до 2,5
     2
кг/см

от 2,5
до 7,0
     2
кг/см

от 7,0
  до
 13,0
     2
кг/см

 свыше
 13,0
     2
кг/см

1 Открытое акционерное
общество "Уфимский

комбинат
хлебопродуктов"

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
одноставочный,
руб./Гкал

с 1 июля
2014 г. по

31 декабря
2014 г.

890,58 - - - - -

Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>
одноставочный,
руб./Гкал

с 1 июля
2014 г. по

31 декабря
2014 г.

1050,88 - - - - -

    <*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации

consultantplus://offline/ref=41120C8F03407868F07E138A754705162758EC31476540978D685D5E656EA4B6488501179BD90B9Fh6uAI

	Зарегистрировано в Управлении РБ по организации деятельности мировых судей и ведению регистров правовых актов 17 декабря 2013 г. N 4078
	Приложение N 1
	Приложение N 2